Secretaria-Geral da Mesa

Secretaria de Comissões

Coordenação de Comissões Especiais, Temporárias e Parlamentares de Inquérito

SENADO FEDERAL – COCETI | Anexo II, Ala Senador Alexandre Costa, Sala 15, Subsolo | CEP 70165-900 | Brasília DF

Telefone: +55 (61) 3303-3490 | coceti@senado.leg.br

Ofício nº 008/2019 – CTEOLEO

Brasília, 28 de novembro de 2019.

A Sua Senhoria o Senhor

Renato Rodrigues Vieira

Presidente do Instituto Nacional do Seguro Social

Assunto: Convite para Audiência Pública

Senhor Presidente,

No intuito de instruir os trabalhos investigativos realizados no âmbito

da Comissão Temporária Externa do Senado Federal, criada nos termos do RQS nº 959,

de 2019, destinada a “acompanhar as ações de enfrentamento às manchas de óleo no

litoral brasileiro e seus desdobramentos”, convido V. Sa. para participar de audiência

pública a ser realizada por esta Comissão no dia 05 de dezembro de 2019, às 10h, no

Plenário nº 19 da Ala Senador Alexandre Costa – Anexo II do Senado Federal.

Atenciosamente,

Senador Fabiano Contarato
Presidente da CTEOLEO

CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: A438D98C0032D8E0.

00100.170369/2019-79